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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Tilsyn i forbindelse med anonym klage
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Isning af fisk, opbevaring af fisk og
fiskevarer i kølerum og stadeplads.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold generelt af
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om
manglende liste på højre låg til hummerbassin.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder risikoanalyse for varemodtagelser, set
overvågningsprocedure, styrende for anstaltning, frekvens og
korr. handling samt dokumentation for varemodtagelse frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret klage om dansk
mærkning på kammuslinger. Desuden kontrolleret andre
færdigpakkede fødevarer for dansk mærkning. Følgende er
konstateret: Der mangler dansk mærkning på kammuslinger og
bla. kogte rejer og rogn. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden ikke er hovedansvarlig, men
skal sikre sig at udgående varer er mærket på dansk eller på
anden måde viderefører oplysningerne på dansk.
Virksomheden meddeler, at varerne kommer fra Fjord Foods
som er importøren af varerne. Vejledt generelt om dansk
mærkning på færdigpakkede fødevarer og vejledt om krav til
næringsdeklaration.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fisk og skaldyrsvarer i
form af faktura: multe, kammuslinger og levende hummere
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med oprindelse fra Canada og i hummerbassin. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode
og fangstområde og fiskeredskabskategori). Vejledt om korrekt beskrivelse af forbrugeroplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og gennemgået
virksomheden fødevareaktiviteter samt registrering og registrering: Import, samhandel, FKM til videresalg.
Kontrolleret udformning og brug af ID-mærkning på udgående kasser.
Andet: Kontrolleret særlige fiskesporbarhed. Ingen anmærkninger.


